Извещение от 20.10.2018г. о проведении очередного общего собрания членов СНТ «Аэрофлот» в заочной форме
УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!
В соответствии с п.10 ч.2 ст.19 Федерального закона от 15.04.1998г. № 66-ФЗ член СНТ участвовать в общих собраниях членов такого объединения.
В связи с отсутствием кворума на общем собрании членов СНТ «Аэрофлот», проводимом путём совместного присутствия всех членов 26.08.2018г., просим Вас принять участие в общем собрании членов СНТ «Аэрофлот» в форме заочного голосования, проводимом по инициативе  Правления СНТ «Аэрофлот».
Повестка дня:
1. Принять Устав СНТ «Аэрофлот» в новой редакции с целью приведения его в соответствие с 217-ФЗ.
2. Участие СНТ «Аэрофлот» в государственных грантах по финансированию благоустройства и развитию инфраструктуры СНТ при наличии таковых.
Ознакомиться с проектом Устава можно непосредственно в Правлении СНТ «Аэрофлот» в часы работы Правления.
Задать вопросы по голосованию можно Председателю Правления Шушакову А.Г. по телефону 8-902-990-09-03 ежедневно с 12.00час. до 20.00час.
[bookmark: _GoBack]Дата начала голосования 09:00 «15» ноября 2018 года.
Дата окончания приема решений собственников 21:00 «14» мая 2019г.
Место передачи решений собственников помещений: Красноярский край, Емельяновский район, район села Еловое, СНТ «Аэрофлот», помещение Правления.
Дата и место составления протокола, подсчета голосов «15» мая 2019 года. Красноярский край, Емельяновский район, район села Еловое, СНТ «Аэрофлот», помещение Правления.